REQUERIMENTO Nº 335/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental, ouvido o Douto Plenário,

com fundamento no art. 17, inciso IX, para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, a fim de

enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74, XVI da LOMA a seguinte informação:

- Quando será dado o início da reforma do prédio do Projeto Asa?

Plenário Vereador José Ikeda, 07 de outubro de 2013.

         ROBERTO HONÓRIO DE OLIVEIRA

                                    Vereador